O prazo de vigência deste Termo de
Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em
31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUA: O
valor do presente Termo de Contrato é de R$ R$ R$ 59.494,50 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e
noventa e quatro reais e cinquenta centavos). Sítio Novo (MA), 12 de Dezembro de 2025 MUNICÍPIO
DE SÍTIO NOVO CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES
Responsável legal da CONTRATANTE

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUA: O valor do presente Termo de Contrato é
R$ 61.203,33 (sessenta e um mil duzentos e três reais e trinta e três centavos). Sítio Novo (MA), 12 de
Dezembro de 2025 MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64 ANTÔNIO
COELHO RODRIGUES Responsável legal da CONTRATANTE  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

[...]

Órgão 15 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO Programa/Projeto/Atividade: 04.122.0052.4008.0000 – Manutenção dos Serviços

Autônomos de água e esgoto Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material De Consumo Fonte de
Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos Valor: 61.285,72 (Sessenta e um mil duzentos e

oitenta e cinco reais e setenta e dois centavos). Passará estar na seguinte rubrica:  natureza da
Despesa: 3.3.90.30 – Material De Consumo / 4.4.90.52.00 – Equipamentos E Material

Permanente CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas